
Kaas Consulting ApS

CVR-nr.: 27671195

Troldmands Allé 27
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2023

Simon Kaas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaas Consulting ApS
Troldmands Allé 27
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: simon@eagledk.com
CVR-nr.: 27671195
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et underskud efter skat på tkr. 450

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at man forventer at selskabets fremtidige indtjening vil retablere selskabets kapital. Endvidere oplyser ledelsen at gæld til tilknyttet virksomhed står tilbage for øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.323	-257.917
Personaleomkostninger		-344.561	-339.548
Resultat af ordinær primær drift		-397.884	-597.465
Andre finansielle indtægter		0	116.928
Andre finansielle omkostninger		-52.597	-197.136
Ordinært resultat før skat		-450.481	-677.673
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-450.481	-677.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-450.481	
I alt		-450.481	-677.673

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		33.724	25.724
Tilgodehavender moms og afgifter		0	14.347
Andre tilgodehavender		0	1.406
Tilgodehavender i alt		33.724	41.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.300.370	1.049.579
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.300.370	1.049.579
Likvide beholdninger		36.160	24.394
Omsætningsaktiver i alt		1.370.254	1.115.450
AKTIVER I ALT		1.370.254	1.115.450

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.900.784	-1.450.303
Egenkapital i alt		-1.775.784	-1.325.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	185.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.112.194	2.233.382
Skyldig moms og afgifter		12.960	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.884	22.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.146.038	2.440.753
Gældsforpligtelser i alt		3.146.038	2.440.753
PASSIVER I ALT		1.370.254	1.115.450

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1